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KTÜ, Sosyal Bilimler Enstitüsü 2023 Yılı Doktora 
Tez Ödülleri sahiplerini buldu. 

Dr. Hülya Kınık (Danışman: Doç. Dr. Özgür 
Tüfekçi), Dr. Emre Türkmen (Danışman: Prof. Dr. 
Asiye Mevhibe Coşar) ve Dr. Fatih İnan 
(Danışman: Doç. Dr. Osman Emir)’ı tez 
çalışmaları dolayısıyla tebrik ediyor, 
mezunlarımızın başarılarının katlanarak devam 
etmesini diliyoruz. 

KTÜ, SBE Lisansüstü Eğitimlere Yönelik İş Birliği Protokolü 

Üniversitemiz ve Trabzon Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası’na bağlı çalışanların Üniversitemiz KTÜ, 
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde açılan tezsiz yüksek lisans 
programlarında eğitim görmesi ve insan kaynağı 
potansiyelinin geliştirilmesine katkı sağlamaya yönelik 
çabaların artırılması amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. 
Trabzon Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ile 
yapılan protokolü, üniversitemiz adına Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı ile Trabzon Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası adına Başkan Cüneyt Hayal imzaladı. 
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Lisansüstü öğrencilerinin kişisel ve kariyer gelişimlerine yönelik etkinlikler gerçekleştirildi. 

 
Ekonomi ve Felsefe Toplantıları-154 

Prof. Dr. M. Alaaddin Yalçınkaya moderatörlüğünde, 
konuk Prof. Dr. Mehmet Öz'ün "Klasik Dönem Osmanlı 
Siyasi Düşüncesi" başlıklı sunumuyla Ekonomi ve Felsefe 
Toplantıları’nın 154’üncüsü gerçekleştirildi. 

 
 
Prof. Dr. Uğur Üçüncü moderatörlüğünde, konuk Türk 
Tarih Kurumu Yüksek Kurum Uzmanı Dr. Yunus Pustu'nun 
"Türk Tarih Kurumunun Türk Tarihçiliğindeki Yeri" 
başlıklı sunumu gerçekleştirildi. Dr. Pustu, Türk Tarih 
Kurumu’nun Türk tarihçiliğindeki yerinin yanı sıra, 
kurumun  öğretim üyelerine ve öğrencilerine yönelik 
faaliyetleri ile ilgili detaylı bilgiler paylaştı. 

 

 
 

Doç Dr. Bahadır Güneş moderatörlüğünde Türk Dil 
Kurumu Uzmanı Kadir Uzun tarafından "Türk Dil Kurumu 
ve Kariyer Olanakları" başlıklı seminer gerçekleştirildi. 
 

 
 
Prof. Dr. Levent Yahya Eser modetörlüğünde Birgül Meta 
(Senior Credit Risk Officer at he World Bank), Sosyal 
Bilimler Enstitüsü öğrencilerine uluslararası ekonomik 
kuruluşlarda kariyer imkânları ile ilgili seminer verdi. 

 

 

Sosyal Bilimler Alanında KTÜ ve Yerel 
Yönetimler Arasında İş Birliği 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı başkanlığında, 
akademisyenlerimiz ve Trabzon’daki belediye 
başkanlarının katılımıyla "Sosyal Bilimler Alanında KTÜ 
ve Yerel Yönetimler Arasında İş Birliği Mekanizmaları 
Oluşturmak” konulu toplantıların ilki 20.12.2022 
tarihinde yapılmıştır. 
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Üniversite – Kamu / Sanayi İş Birliği Ders İçi Bilgi ve Deneyim Paylaşımları 

İşletme Anabilim Dalı kapsamındaki Tezli 
Yüksek Lisans Programındaki “İleri Düzeyde 
Finansal Analiz Teknikleri” dersi 
kapsamında, Prof. Dr. Ahmet Kurtaran’ın 
konuğu olan Osmanlı Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Finansal Ürünler Danışmanı 
Sn. Yiğitcan Şahin bilgi ve deneyimlerini 
paylaştı.

Prof. Dr. Şükrü Özen'in 
katılımıyla gerçekleştirilen İşletme Anabilim 
Dalı kapsamındaki “Makro Örgüt Kuramları” 
dersinde “Ulusal İş Sistemi ve 
Kurumsal Kuram” konusu irdelendi.

İşletme Anabilim Dalı kapsamındaki 
“Makro Örgüt Kuramları” dersinde Prof. 
Dr. Cenk Sözen'in katılımıyla 
gerçekleştirilen derste “Sosyal Sermaye 
ve Sosyal Ağ Kuramı” konusunda 
gelecekte odaklanılabilecek çalışma 
alanları tartışıldı.  

Lisansüstü öğrencilerine yönelik eğitim faaliyetleri 
düzenlendi. 

Lisansüstü Öğrencilere Yönelik Anket Düzenleme Eğitimi 

Öğrencilerden ve öğretim üyelerinden gelen talepler doğrultusunda 
Dr. Yeşim Akbaş'ın aydınlatıcı sunumlarıyla lisansüstü öğrencilere 
yönelik “Anket Düzenleme Eğitimi” gerçekleştirildi. Eğitimin kaydı 
Sosyal bilimler Enstitisü YouTube kanalından da paylaşıldı. 

Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı, “Dil ve Cinsiyet” 
dersine Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Öğretim 
Üyesi ve “Toplumdilbilimi-Toplumsal Cinsiyet ve Dil” adlı 
eserin yazarı Prof. Dr. Gülcan Çolak konuk olarak katıldı. 
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İç ve Dış Paydaşlarla Gerçekleştirilen Toplantılar ve Faaliyetler 

 

 

 
 

Danışma Kurulu Üyelerimizle İş Birliği 
 

Trabzon İl Göç İdaresi Müdürü Sn. Ramazan Latifoğlu ve 
Trabzon İl Göç İdaresi Sosyoloğu Sn. Gülcan Kumaş 
ile göçmenleri konu alan lisansüstü tezleri hakkında görüş 
alışverişi ve iş birliği planları yapıldı. 

 
 

Mimoza Hatıra Ormanı Etkinliği 
 

8 Mart Dünya Kadınlar Gününde KTÜ KAM, Ortahisar 
Belediyesi, Ortahisar Kent Konseyi Kadın Meclisi ile 
ortaklaşa gerçekleştirilen Mimoza Hatıra Ormanı 
Etkinliği’nde yer alındı. 

 

 

 
 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim 
Üyeleri ve UZEM Programı Öğrencileri 

Buluşması  
 

KTÜ, Sosyal Bilimler Enstitüsü yönetimi, Kamu 
Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyeleri ve UZEM 
programı öğrencileri bir araya geldi. 
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Enstitü Yönetimimizden Trabzon Ticaret ve Sanayi 

Odası’na Ziyaret 
 

Enstitü yönetimimiz 18.01.2023 tarihinde Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odası, Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği ile Avrupa 
Birliği Bilgi Merkezi’ni ziyaret etti. 
Ortak çalışmalar noktasında tüm birimlerden görüşler alınarak 
iş birliği konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi'ye, Doğu 
Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreteri İdris Çevik ve Şube 
Müdürü Dr. Arzu Erol'a, Avrupa Birliği Bilgi Merkezi 
Koordinatörü Yakup Karbuz'a misafirperverlikleri dolayısıyla 
teşekkür ediyoruz. 

 

 

 
Üniversite-Yerel Yönetimler Buluşması 

 
Üniversitemiz ile Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği arasında 
imzalanan protokol kapsamında Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı başkanlığında, Trabzon'daki Belediye Başkanları ve 
akademisyenlerimizin katılımıyla "Sosyal Bilimler Alanında KTÜ ve 
Belediyeler Arasında İş Birliği Mekanizmaları Oluşturmak” konulu 
bir toplantı gerçekleştirildi. Rektörlük senato salonunda yapılan 
toplantıda karşılıklı iş birlikleri ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 

 
 

 
Üniversite-Sanayi Buluşması 

 
Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Tülay İlhan Nas, Trabzon Arsin 
Organize Sanayi Bölgesi Proje Yöneticisi Tomris Kurt ile İşletme 
Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı öğretim üyelerimiz Prof. 
Dr. Engin Dinç, Prof. Dr. Abdulkerim Daştan ve Prof. Dr. Hasan 
Abdioğlu üniversite-sanayi iş birliği kapsamında eğitim planları 
konulu toplantıda bir araya geldi. 

 
 

Birim Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi 
 

 

 
 
Enstitümüz Birim Danışma Kurulu 
yıllık olağan toplantısı hibrit olarak 
gerçekleştirildi.  
Lisansüstü program içerikleri ve 
üniversite-kamu/sanayi iş birliği ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 
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Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalının toplumsal katkı faaliyetleri 

Eğitimin niteliğini arttırmaya yönelik faaliyetler 
 

 

 

 

 

 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Öğretim Üyeleri ile toplantı 

gerçekleştirildi. 

İngiliz Dili ve Edebiyatı öğretim üyeleri ile güz ve bahar dönemlerinde 
açılan “Academic Writing for Publication in English” derslerinin 
değerlendirilmesi yapılıp iyileştirme kararları alındı. 

 

 
 

UZEM programında ders veren öğretim üyeleri ile toplantı 
gerçekleştirildi. 

UZEM programlarında ders veren öğretim üyeleri ile çeşitli 
geribildirim mekanizmalarından elde edilen bilgiler ışığında 
genel bir değerlendirme yapıldı.  

Enstitü araştırma görevlileri ile süreç değerlendirme ve 
lisansüstü öğrenci kongresi hazırlık toplantıları 

gerçekleştirildi. 
 

Süreç değerlendirme toplantılarında araştırma görevlileri ile bir 
araya gelindi. Toplantıda, eğitim ve yayın kapasitelerinin 
artırılması, lisansüstü öğrenci kongresinin düzenlenmesi konuları 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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 Bilginin topluma yayılma faaliyetleri 
 

 

Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı  

Bülteni 

Yılda iki kez olmak üzere güz ve bahar dönemlerini 
takiben KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ile Kadın ve Aile Çalışmaları 
Anabilim Dalımız bünyesindeki faaliyetleri toplumla 
paylaşmak, gelecek çalışmaların duyurulmasını 
sağlamak ve akademik çalışmalara yer vermek 
amacıyla oluşturulan "Bülten" yayınlandı. 

 

Anket Geliştirme ve Uygulama 
Komisyonu Toplantısı 

 

Anket Geliştirme ve Uygulama Komisyonu toplantısı 
gerçekleştirildi. Mezun ve devam eden öğrenci 
anket sonuçlarından hareketle 2023 yılı için 
planlamalar yapıldı. Her yıl tekrarlanan mezun ve 
devam eden öğrenci memnuniyet anketleri için 
süreçler planlandı. 

Araştırma Görevlisi Hüseyin Ünal'a Teşekkür 
Belgesi Takdimi 

Üniversitemiz ve enstitümüz bilimsel araştırma 
kapasitesine 2022 yılında en fazla katkı yapan 
araştırmacılar arasında yer alan, Ekonometri 
Bölümü Araştırma Görevlisi Hüseyin Ünal'a 
18.01.2023 tarihinde "Teşekkür Belgesi" takdim 
edildi. 
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Öğrencilere yönelik farkındalık ve bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. 

 

 
Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans 

Programı Dönem Projesi Hazırlama Semineri 
 

Doç. Dr. Abdullah Uzun, Kamu Yönetimi Tezsiz 
Yüksek Lisans Programı lisansüstü öğrencilerine 
yönelik “Dönem Projesi Hazırlama Semineri” 
gerçekleştirdi. Kayıtlar enstitümüz YouTube 
kanalından paylaşıldı. 
 

 
İşletme Tezsiz Yüksek Lisans ile Girişimcilik ve Yenilik 

Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programları Dönem 
Projesi Hazırlama Semineri 

Prof. Dr. Hasan Abdioğlu, İşletme Tezsiz Yüksek Lisans ile 
Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans 
Programları lisansüstü öğrencilerine yönelik “Dönem 
Projesi Hazırlama Semineri” gerçekleştirdi. Konunun 
belirlenmesinden tüm dönem projesi hazırlama süreçleri 
ile etik kurallara kadar kapsamlı bilgi sunuldu ve karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. Kayıtlar enstitümüz 
YouTube kanalından paylaşıldı. 
 

 
 

 
  

 

Enstitümüz UZEM programları oryantasyon ve 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

 
Öğrencilerimizin katılımıyla Enstitümüz UZEM 
programları oryantasyon ve bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. 
 

Lisansüstü Öğrencilerine Yönelik Bilgilendirme 
Toplantısı 

 
Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları 
öğrencilerine yönelik olarak eğitim-öğretim süreçleri ve 
kariyer gelişimleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. 
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Yabancı Dil / Hazırlık Aşamasındaki Lisansüstü 

Öğrencilerine Yönelik Farkındalık Toplantısı 

 

KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Hasan Sağlamel ve Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Murat Öztürk’ün de katılımlarıyla Yabancı 
dil/hazırlık aşamasındaki lisansüstü öğrencilerine 
yönelik farkındalık toplantısı gerçekleştirdi. 

 

 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Lisansüstü 
Programlarına Yönelik Bilgilendirme Toplantısı 

Dr. Öğretim Üyesi Burçin Eser tarafından İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi ile Edebiyat Fakültesi 
lisans öğrencilerine yönelik lisansüstü 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

 

Ödüllerimiz 

 

 

 

Öğrencimize Birincilik Ödülü 

Üniversitemiz Bilim, Kültür, Sanat Haftası münasebetiyle 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen ve 
katılımcıların, Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin tarihine, 
doğasına, eğitimine, mimarisine, kültürel ve sosyal dokusuna 
yönelik fotoğrafları ile katılım sağlayacağı “Benim Gözümden 
Kampüs” Fotoğraf Yarışmasında  Enstitümüz Uluslararası 
İlişkiler Yüksek Lisans Öğrencisi Etibar Mammadov birincilik 
ödülünün sahibi oldu. 

 

Deprem Bölgesine Görev Alan Personelimize 
Plaket 

“Asrın Felaketi” olarak adlandırılan 6 Şubat 2023 günü 
dokuz saat arayla meydana gelen iki büyük deprem, 
ülkemizde çok sayıda can ve mal kaybına neden oldu. 
Depremlerin oluşmasını takiben üniversitemizden deprem 
bölgesine intikal eden ekipler; arama kurtarma faaliyetleri, 
hasar tespit çalışmaları, ruhsatlı binaların durumuna ilişkin 
çeşitli çalışmalar yürüttü. 
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Akademik Başarılarımız

 

KTÜ BAP Birimi Tarafından Desteklenen Lisansüstü Tez Projeleri 

Proje Türü Proje Adı Yürütücü Lisansüstü Öğr/Bursiyer İlgili Anabilim Dalı 

  Yüksek Lisans 
Karadeniz Teknik Üniversitesinde Öğrenim Gören Afrikalı 
Öğrencilerin Sosyal ve Akademik Yaşam Deneyimleri 
Üzerine Bir Araştırma 

Prof. Dr. Mine GÖZÜBÜYÜK TAMER Züleyha SELİMOĞLU Sosyoloji 

  Yüksek Lisans 
Gelişmekte Olan Ülkelerdeki Mülteci Kadınların 
Girişimcilik Ekosistemi: Türkiye Örneği Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS Elif Nur SARAL İşletme 

  Yüksek Lisans 
Antik Çağ'da Pontus ve Kolkhis Bölgelerindeki Yerel 
Halklar ve Savaş Stratejileri Dr. Öğr. Üyesi Osman EMİR Kadri Celil KORKMAZ Tarih 

  Yüksek Lisans Sasani İdeolojisinin Oluşmasında Pers Propagandası Dr. Öğr. Üyesi İlhami Tekin CİNEMRE Aynur ŞEN Tarih 

  Yüksek Lisans Pierre Ruffin'in Günlüğü Işığında Maksud Giray Dönemi Doç. Dr. Derya Derin PAŞAOĞLU Onur BİRİNCİ Tarih 

  Yüksek Lisans Sasani Saray Teşkilatı ve Taşra Yapılanması Dr. Öğr. Üyesi İlhami Tekin CİNEMRE Sefa Nur AYAR Tarih 

  Yüksek Lisans 

Farklı Kökenlere Farklı Kökenlere Sahip İngilizce 
Öğrenenlerin Derlem Analizi: İngilizce Fiil Kalıpları 
Sözlüğü (PDEV) Aracılığı ile Fiil-isim Kalıplarının 
İncelenmesi  

Dr. Öğr. Üyesi Ali Şükrü ÖZBAY Buse UZUNER 
Batı Dilleri ve 

Edebiyatı 

  Doktora 
Kentli Hakları Bağlamında Kentsel Dönüşüm: Samsun-
Canik Kuzey Yıldızı Kentsel Dönüşüm Projesi Örneği     Doç. Dr. Suna ERSAVAŞ KAVANOZ Murat KÜÇÜKŞEN Kamu Yönetimi 

 
 

Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde; tüm öğrencilerimize yönelik 

derlediğimiz ulusal ve uluslararası burslarla ilgili bağlantılar ulaşmak 

için  burs olanakları sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. 

(https://www.ktu.edu.tr/sbe/bursolanaklari) 

 

 

 

 

 
Doktora Öğrencisi Murat KÜÇÜKŞEN'e TÜBİTAK 1002-

A Proje Desteği 

 
Doktora Öğrencisi İpek GÜRSOY’a TÜBİTAK 1002-A 

Proje Desteği 
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Yenilikler 

Çeşitli geri bildirim mekanizmalarından (anabilim dallarından, öğretim üyelerinden, öğrencilerden, araştırma görevlilerinden,  
mezun ve devam eden öğrenci anketlerinden, kamu/özel tüm sosyal paydaşlardan, bize yazın platformundan, gerçekleştirilen 
toplantılardan) elde edilen bilgiler çerçevesinde lisansüstü eğitim faaliyetlerinin kalitesinin arttırılmasına yönelik 
gerçekleştirilen iyileştirmeler; 

👉 Lisansüstü öğrencilerine yönelik ÖĞRENCİ EL KİTABI 
hazırlanarak web sitesi üzerinden öğrenciler ile paylaşıldı. 
(sbe_177b4.pdf (ktu.edu.tr) 
👉 Her aşamadaki öğrencilerin tüm sorularını içerecek 
şekilde SIKÇA SORULAN SORULAR hazırlanarak web sitesi 
üzerinden öğrenciler ile paylaşıldı. (sıkça sorulan sorular | 
Sosyal Bilimler Enstitüsü (ktu.edu.tr)) 
👉 Burs olanaklarına yönelik gerçekleştirilen çalışmalar 
sonucu oluşturulan liste web sitesinden ve sosyal medya 
kanallarından öğrenciyle paylaşıldı. (burs olanakları | Sosyal 
Bilimler Enstitüsü (ktu.edu.tr)) 
👉 Kamu Yönetimi, İşletme ile Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi 
Tezsiz Yüksek Lisans Programları lisansüstü öğrencilerine 
yönelik ayrı ayrı Dönem Projesi Hazırlama Semineri verilerek 
gerekli bilgilendirme yapıldı, öğrenci eksiklikleri giderildi, 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu, bilimsel araştırma 
yapma noktasında katkılarda bulunuldu, kayıtlar whatsapp 
grupları ve SBE YouTube kanalından paylaşıldı. (KTÜ Sosyal 
Bilimler Enstitüsü - YouTube) 
👉 “Anket Hazırlama Eğitimi” ile SBE bünyesinde açılan Nicel 
Araştırma Yöntemleri dersinde geçerlilik ve güvenirlik konusu 
öncesinde öğrencilerin eksik bilgileri tamamlandı, anket 
hazırlama sürecinde dikkat edilmesi gereken noktalar ve en 
sık yapılan hatalar tartışılarak önerilerde bulunuldu. Kayıt SBE 
YouTube kanalından paylaşıldı. (Anket Düzenleme Eğitimi 
(13.04.2023) - YouTube) 
👉 SBE-kamu/sanayi iş birliği alanları oluşturuldu. SBE-
kamu/sanayi iş birliği kapsamında eğitim, danışmanlık ya da 
lisansüstü öğrenci çalışma alanları öğretim üyeleriyle birlikte 
oluşturuldu. Hem kamu ve sanayi kuruluşları hem de web 
sitesi üzerinden tüm paydaşlara paylaşıldı. (SBE - kamu/sanayi 
işbirliği alanları | Sosyal Bilimler Enstitüsü (ktu.edu.tr)) 
👉 Doktora öğrencilerinin KTÜ ya da diğer üniversitelerde 
yüksek lisans programından alacakları en fazla 2 ders 
danışman, Anabilim Dalı Başkanı ve Enstitü Yönetim Kurulu 
onayı ile kredi yüküne sayılabilmesine yönelik senato ilkeleri 
güncellendi. (190127.pdf (ktu.edu.tr)) 
👉 Yüksek lisans öğrencilerinin makale yazma deneyimi 
kazanması hedefiyle tezi teslim edebilme koşulları arasında 
yayın şartı da getirildi. (Microsoft Word - EK-2.docx 
(ktu.edu.tr)) 
👉 Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde, 2022-2023 Eğitim-Öğretim 
Yılı Güz yarıyılından itibaren tez çalışmasına başlayan 

lisansüstü öğrencileri için Etik Kurul Onayı gerekliliği, 
internet sitesi ve öğrenci ile öğretim üyeleri bilgilendirme 
toplantılarında paylaşıldı. (sbe_7e29c.pdf (ktu.edu.tr)) 
👉 Sosyal Bilimlerde Nitel Araştırma Teknik ve Yöntemleri 
dersi SBE bünyesinde ders olarak açıldı. (sbe_2063a.pdf 
(ktu.edu.tr)) 
👉 Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Uygulamaları-1 dersi 
SBE bünyesinde ders olarak açıldı. (sbe_2063a.pdf 
(ktu.edu.tr)) 
👉 Yabancı uyruklu öğrencilere yönelik SBE bünyesinde 
Türkçe Akademik Yazma Eğitimi dersi açıldı. (sbe_2063a.pdf 
(ktu.edu.tr)) 
👉 Doktora Programında Bilimsel Araştırma ve Proje 
Hazırlama Eğitimi 3. döneme alındı. (190127.pdf 
(ktu.edu.tr)) 
👉 Lisansüstü tezlerin yayına dönüştürülmesini, proje ile 
desteklenen tezlerin yapılmasını, kamu/sanayi iş birliği 
kapsamındaki tezlerin arttırılmasını teşvik etmek ve başarılı 
doktora öğrencileri ödüllendirmek üzere “KTÜ Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi Ödülü Usul ve Esasları” 
oluşturuldu ve gerek web üzerinden gerekse öğrenci ve 
öğretim üyesi bilgilendirme toplantılarında paydaşlara 
duyuruldu. (193847.pdf (ktu.edu.tr)) 
👉 Enstitü internet sitesi gelen talepler doğrultusunda 
yeniden tasarlandı, “Araştırma” sekmesi oluşturuldu. (kurum 
dışı projeler | Sosyal Bilimler Enstitüsü (ktu.edu.tr)) 
👉 2023-2024 Eğitim öğretim dönemi itibarıyla SBE 
Lisansüstü programlarına giriş koşullarından “tezli yüksek 
lisansta yazılı ve sözlü sınav” şartının kaldırılması kararı 
alındı. (sbe_f0a20.pdf (ktu.edu.tr)) 
👉 Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde yapılan 
değişiklikler ve öğrenci ile öğretim üyeleri talepleri 
doğrultusunda “Lisansüstü Eğitim-Öğretim Programlarının 
Yürütülmesine Dair Senato İlkeleri” güncellendi. 
(sbe_95e82.pdf (ktu.edu.tr)) 
👉 Danışmanların nitelikleri, atanmaları, görev ve 
sorumlulukları konularını düzenlemek amacıyla hazırlanan 
KTÜ Lisansüstü Akademik Danışmanlık Yönergesi 338 Sayılı 
Senato kararları ile yürürlüğe girdi. 
(https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/24129208) 
👉Lisansüstü öğrencileri talepleri doğrultusunda AYEUM 
üyeliği gerçekleştirildi.  

 
 

KTÜ Sosyal Bilimler Enstitütüsü Sosyal Bilimler Dergisi (2023 / Cilt 13 Sayı 25) yayınlandı.  
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👉 Atanma/unvan Değişikliği 

     

09.02.2023 gün ve 32099 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 7437 sayılı 

Kanun’un 4. Maddesi ile 2547 sayılı 

Kanun’a eklenen geçici 84’üncü 

Maddesi ve Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın 03.03.2023 gün ve 

16283 sayılı yazısı ile bildirilen 

"50/d'den 33/a'ya Geçişe ilişkin Usul 

ve Esaslar" uyarınca 

Üniversitemizde 2547 sayılı 

Kanunun 50/d maddesi kapsamında 

görev yapan ve atanma talebinde 

bulunan araştırma görevlilerimiz 

Rektörlükçe 2547 sayılı Kanun’un 

33/a Maddesi uyarınca kadrolarına 

atanmışlardır. Personellerimize yeni 

görevlerinde başarılar dileriz. 

  

👉 Doktor Unvanı Alan 

Öğrencilerimiz  

(01.01.2023-01.07.2023) 

 

Hüseyin ÜNAL (Ekonometri) 

Selim Koray DEMİREL (İktisat) 

Zeynep SUNGUR (İktisat) 

Aytaç UĞURLU (İktisat) 

Eyad ALDALOU (İşletme) 

Hüseyin ALPER TÜREDİ (İşletme) 

Nada SARSOUR (İşletme) 

Zekiye AKTAŞ (İşletme) 

Hülya SAĞLAM YILDIZ (Kamu) 

Hikmet YILMAZ (Maliye) 

Hasret KAYA (Maliye)  

Sabri KIZILTAN (Tarih)  

Bahar KARATAŞ (Tarih)  

Muhammet YILDIZ (Tarih)  

Emre TÜRKMEN (Türk Dili ve Edebiyatı) 

Emine DAMLA TURAN (Türk Dili ve 

Edebiyatı) 

Zehra AKSU (Uluslararası İlişkiler) 

Elena SALIS (Uluslararası İlişkiler) 

 

 Detaylı bilgi için: 

https://www.ktu.edu.tr/sbe/doktoratezleri 

👉 Tezli Uüksek Lisans Programından 

Mezun Olan Öğrencilerimiz 

(01.01.2023-01.07.2023) 

 

Zeynep SAVAŞKAN (Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri) 

Nagihan KARLANKUŞ (Çalışma Ekonomisi 

ve Endüstri İlişkileri) 

Emel TÜRKTEKİN (İktisadi Gelişme ve 

Uluslararası İktisat) 

Deniz ERENEL (İktisat Politikası) 

Özgenur DEMİREL YILDIZ (İktisat Politikası) 

Neslihan ESASTÜRK (Muhasebe) 

Ümit ÖZER (Pazarlama) 

Şevval TÖNEL (Yönetim ve Organizasyon) 

Esra AKTAŞ (Maliye) 

Metehan YILDIZ (Maliye)  

Beyza KÜÇÜKKAYA (Sosyoloji) 

Emine ANKARALI (Sosyoloji) 

Keziban AKDAĞ (Sosyoloji) 

Gülfem Merve TÜTÜNEKEN (Tarih) 

Uhut Mert KÖROĞLU (Tarih) 

Tansu Merve SOYLU (Tarih) 

Shazat BABAJANOV (Tarih) 

Alihan BOZALİOĞLU (Tarih) 

Banu ŞENOL (Tarih) 

Nasrettin KABAK (Tarih) 

Hümeyra KOÇ (Temel İslam Bilimleri/Ortak 

Tezli Yük Lisans) 

Nurşen ÖZBAKIR (Türk Dili ve Edebiyatı) 

Doğukan ÖZCAN (Türk Dili ve Edebiyatı) 

Oğuzhan BAL (Uluslararası İlişkiler) 

Ertuğrul ENSAROĞLU (Uluslararası İlişkiler) 

Hacı ÖZTÜRK (Uluslararası İlişkiler) 

İsmail KEREM KARSLI (Uluslararası İlişkiler) 

 

Detaylı bilgi için: 

https://www.ktu.edu.tr/sbe/yukseklisanstezleri 
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YAKLAŞAN BAŞVURU VE ETKİNLİKLER 

     Detaylı bilgi için bkz. https://www.ktu.edu.tr/sbe/basvuru

 

 

 
 
 

 

Geleneksel Mezunlar Buluşması 

 
Bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü III. 
Geleneksel Mezunlar Buluşması ile mezun 
öğrencilerimizle bir araya geliyoruz.  
10 Temmuz Pazartesi günü saat 11:00’de Prof. 
Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde 
yapılacak programda, açılış konuşmalarını 
takiben mezun öğrencilerimizin görüşleri 
alınacaktır. Temmuz 2022-Temmuz 2023 tarihleri 
arasında mezun olan tezli yüksek lisans ve 
doktora öğrencilerimize belge takdiminin de 
yapılacağı program, kokteyl ile sona erecektir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Bülteni 

Altı ayda bir yayımlanır 
 
 
 
 

İmtiyaz Sahibi 
Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS 

 
 

 
 

Adres 
KTÜ, Sosyal Bilimler Enstitüsü 

61100 Trabzon 
 
 

E-posta 
sosbilens@ktu.edu.tr  

 
 

Telefon 
(0462) 377 43 44 

 
 

Web adresi 
https://www.ktu.edu.tr/sbe 

 
 
 

Sosyal Medya Hesaplarımız 

KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Altı Aylık Bülteni’nin hazırlanmasında emeği geçen Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS’a, Arş. Gör. Dr. 

Emre TÜRKMEN’e, Arş. Gör. Dr. Selim Koray DEMİREL’e, Enstitü Sekreterimiz Faruk YILMAZ’a ve Enstitümüz İdari Personeli 

Nazlı GÜLEŞ’e teşekkür ediyoruz. 


